

# Comune di Monteleone di Spoleto

www.comune.monteleonedispoleto.pg.it

**COPIA** 

### **DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE**

N° 6 del 23-01-2020

-----

Oggetto: Presa d'atto contributo concesso dall'Ufficio Speciale per la Ricostruzione Umbria - Servizio Opere Pubbliche e Beni Culturali - pari ad €68.000,00 spettante al Comune di Monteleone di Spoleto, per la realizzazione di n.1 aree camper.

------

L'anno **duemilaventi** il giorno **ventitre** mese di **gennaio** alle ore 15:00 nella sala delle adunanze del Comune suddetto, con l'assistenza del Segretario Comunale Grasso Angelo Vincenzo,

Dott.ssa Angelini Marisa	Sindaco	P	Favorevole
Peroni Paolo	Vicesindaco	P	Favorevole
Compagnucci Guido	Assessore	A	

ne risultano presenti n. 2 e assenti n. 1. Favorevoli 2 Contrari 0 Astenuti 0

## **LA GIUNTA COMUNALE**

**VISTA** l'Ordinanza n. 77 del 23/05/2019 "procedure per l'individuazione, la realizzazione e la fruizione di aree attrezzate per finalità turistiche";

**VISTA** la comunicazione dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione Umbria, prot.286 del 04/01/2019 in cui si chiedeva ai Comuni interessati di partecipare entro il 21/01/2019;

VISTA la risposta del Comune di Monteleone di Spoleto prot.170 del 21/01/2019;

**VISTO** il Decreto n. 472 del 19 novembre 2019 del Commissario Straordinario recante "approvazione graduatoria ed erogazione contributo";

**VISTO** il Decreto n. 154 del 09 dicembre 2019 del Vice Commissario del Governo per la ricostruzione riguardante "Criteri per la ripartizione delle risorse e modalità di accesso ai contributi";

PRESO ATTO, come da comunicazione protocollo di arrivo n. 4068 del 11/12/2019, del contributo concesso dall'Ufficio Speciale per la Ricostruzione Umbria - Servizio Opere Pubbliche e Beni Culturali - pari ad € 68.000,00 spettante al Comune di Monteleone di Spoleto, per la realizzazione di n.1 aree camper, come riportato nell'allegato 1 del decreto del Vice Commissario del Governo per la ricostruzione n.154 del 09/12/2019;

**VISTO** il Decreto del Ministero dell'Interno del 13/12/2019 che differisce al 31/03/2020 il termine per l'approvazione del Bilancio di Previsione 2020/2022;

VISTO il Bilancio di Previsione 2020/2022 in corso di approntamento;

RITENUTO necessario adottare il presente atto con immediata esecutività;

**VISTO** lo Statuto comunale;

**VISTO** il D.lgs. 267/2000;

**ACQUISITI** i pareri di cui all'art. 49 del D.lgs. 28.8.2000 n. 267, in ordine alla regolarità tecnica nonché in ordine alla regolarità contabile;

**VERIFICATA** la competenza della Giunta comunale nel deliberare in merito alla presente ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 42 e dell'art. 48 del D.lgs. nr. 267/2000;

Con voti unanimi favorevoli:

### **DELIBERA**

Per quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato:

- 1. Di prendere atto del contributo concesso dall'Ufficio Speciale per la Ricostruzione Umbria Servizio Opere Pubbliche e Beni Culturali per un ammontare di € 68.000,00 per la realizzazione di n.1 area camper in località i Fossi di Monteleone di Spoleto.
- 2. Di dare indicazioni al Responsabile dei Servizi finanziari, ad assumere il relativo accertamento di entrata.
- 3. Di disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio On Line.
- **4.** Di trasmettere il presento atto all'Ufficio Speciale per la Ricostruzione Umbria Servizio Opere Pubbliche e Beni Culturali.
- **5.** Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, co. 4 del D.lgs. n.267/2000.
- **6.** Di disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio On Line.

Il Segretario Comunale F.to Angelo Vincenzo Grasso

# Il Sindaco F.to Angelini Marisa

-----

Si dà atto che il responsabile del servizio ha reso, sulla proposta della presente deliberazione, parere di regolarità tecnico-amministrativa così come prescritto dall'art. 49, c. 1 e dall'art. 147 bis del T.U. n. 267/2000

Monteleone di Spoleto, 23-01-2020

IL RESPONSABILE F.to Grasso Angelo Vincenzo

-----

Si dà atto che il responsabile del servizio Finanziario ha reso, sulla proposta della presente deliberazione, parere di regolarità contabile così come prescritto dall'art. 49, c. 1 del T.U. n. 267/2000

Monteleone di Spoleto, 23-01-2020

IL RESPONSABILE F.to Minni Sonia

-----

Il sottoscritto Segretario Comunale Visti gli atti d'ufficio; Visto lo statuto comunale

#### ATTESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n. 69). N. 33

Dalla Residenza Comunale, 07-02-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Grasso Angelo Vincenzo

\_\_\_\_\_

#### ATTESTATO DI ESECUTIVITA'

X La presente deliberazione è immediatamente esecutiva

Che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web di questo Comune per quindici giorni consecutivi dal 07-02-2020 al 22-02-2020 ed è divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 giorni dall'ultimo di pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000).

Dalla Residenza Comunale, 23-01-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Grasso Angelo Vincenzo